

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. _____ MĖN. _____ D.

2016 M. _____ MĖN. _____ D.

DARBŲ KIEKIŲ SĄRAŠAS

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

SĄMATA**Statinių grupė** 123 Tytuvėnų apylinkė nuotekos**Statiny** 1 Kiaunorių k. Draugystės g. 39**Žiniaraštis** 1 Biologinių nuotekų valymo įrenginiai

2018.03.21

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis
		1 Biologinių nuotekų valymo įrenginiai		
1 MN1-17		II grupės grunto kasimas ir supylimas į krūvas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.25 m3 talpos kaušais	t. m3	0.153
2 N23P-0201		Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 110 mm	m	85.0
3 N23P-0605		Buitinių nuotekų biologinio valymo įrenginio AT-30 montavimas	vnt	1.0
4 N16-115		Slėginio vamzdyno D32 mm montavimas	m	10.0
5 MN3P-0523		Inspekcinio šulinio 310 mm skersmens montavimas	vnt	1.0
6 N23P-0306		Posūkių kontrolinis lauko nuotakyno šulinio montavimas, kai šulinio skersmuo 315 mm	vnt	5.0
7 H16K-1		Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio	m3	10.5

Sudarė :

/Pavardė/

Kelmės rajono savivaldybės administracijos
Statybos ir infrastruktūros skyriaus
vyriausiasis specialistas

Eivinas Šiaulyš

UAB Grunkasta

UAB „Grunkasta“, Aušros g.8, LT-86482 Tytuvėnai, tel. (+370)61692021, el.p. grunkasta@gmail.com. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 303992860, PVM mokėtojo kodas LT100009288311

**Kelmės rajono savivaldybės administracijai
Tytuvėnų apylinkių seniūnijai**

**PASIŪLYMAS
DĖL NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIŲ STATYBOS DARBŲ DRAUGYSTĖS G. 39,
TYTUVĖNŲ APYLINKIŲ SENIŪNIJOJE, KELMĖS R.**
(pirkimo pavadinimas)

2018-03-30 Nr. _____

(Data)

Tytuvėnai

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „GRUNKASTA“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Aušros g.8, Tytuvėnai, Kelmės rajonas
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Giedrius Sutkus- Direktorius
Telefono numeris	+37061692021
Fakso numeris	
El. pašto adresas	grunkasta@gmail.com

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us) subteikėją (-us) ar specialistus ir ekspertus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra tiekėjo ar jo pasitelkiamo(u) subrangovo(u), subtiekęjo(u), subteikėjų(u) darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti.

Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis konkurso sąlygomis, nustatytomis:
 - Pirkimo sąlygose;
 - kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
 - Mes siūlome atlikti šiuos projektavimo ir įrengimo tvarkymo darbus:

„Nuotekų valymo įrenginių statybos darbus Draugystės g. 39, Kiaunorių k., Tytuvėnų apylinkių seniūnijoje, Kelmės r.“.

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina be PVM	PVM	Kaina su PVM
1	2	3	4	5
1.	Rangos darbai	9893,23	2077,58	11 970,81
2.				
IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)				11 970,81

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 11970,81 Eur (Vienuolika tūkstančių devyni šimtai septynisdešimt Eur, 81 cnt., tame tarpe PVM sudaro 2077,58 Eur. (Du tūkstančiai septyniasdešimt septyni Eur, 58 cnt.))

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, PVM sumos nenurodo, - nurodo priežastis dėl kurių PVM nemoka.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos darbų ir paslaugų vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties įvykdymui.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Darbų ir medžiagų sąmata	1

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali/ perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)

Pastaba*. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Siekiant, kad Perkančioji organizacija galėtų užtikrinti tiekėjo informacijos konfidencialumą, pasiūlyme esanti konfidenciali informacija turi būti su žyma „konfidencialu“. Tiekėjai turi atidžiai ir pagrįstai nurodyti konfidencialią informaciją, kadangi laimėtojo pasiūlymas ir sudaryta sutartis bus viešinama.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareiškėjų pavadinimas*)



(Parašas*)

Direktorius
Giedrius Suthys
(Vardas ir pavardė*)



TIC sertifikatas ISO 9001:2008 (LST EN ISO 9001:2008)
TIC sertifikatas ISO 14001:2004 (LST EN ISO 14001:2005)
TIC sertifikatas BS OHSAS 18001:2007 (LST 1977:2008)



ES atitikties deklaracija AT 6÷50 tipo buitinių nuotekų valymo įrenginiams. Atitinka standartą EN 12566-3:2006+A1:2009

UAB Grunkasta

Aušros g.8, LT-86482 Tytuvėnai, tel.865061489, el.p. grunkasta@gmail.com

Darbų ir medžiagų sąmata Nr. 2017/03-30

Užsakovas: Tytuvėnų apylinkių seniūnija.

Sąmatą parengė: UAB "Grunkasta" direktorius Giedrius Sutkus, tel. nr. 861692021 el.p. grunkasta@gmail.com

Eil. Nr.	Įrenginių, darbų pavadinimas	matavimo vnt.	kaina be PVM	kiekis	suma be PVM	suma su PVM
1.1.	Nuotekų valymo įrenginys AT-30 pilnoje komplektacijoje	1 vnt.	4753,72	1	4753,72	5752,0012
1.2.	Orapūtės talpa	1 vnt.	145	1	145	175,45
1.3.	Įrenginio AT-30 transportavimas	km.	0,55	310	170,5	206,305
1.4.	AT-30 montavimo darbai	1 vnt.	650	1	537,2	650,012
1.5.	Paleidimo-derinimo darbai	1 vnt.	280	1	231,5	280,115
1.6.						0
Papildomos medžiagos, darbai ir mechanizmų nuoma					5837,92	7063,8832
2.1.	II gr. Grunto kasimas ir supylimas į krūvas vienkaušiais ekskavatoriais su 0,25 m3 talpos kaušais	t.m3	3,92	153	599,76	725,7096
2.2.	Inspekcinio šulinio D310 mm skersmens motavimas	1 vnt.	95	1	95	114,95
2.3.	Gelžbetoninis padas su montavimu	1 vnt.	190	1	190	229,9
2.4.	Nuotekų siurblynė prie įrenginio	1 vnt.	720	1	720	871,2
2.5.	Nuotekų siurblynės montavimo darbai	1 vnt.	80	1	80	96,8
2.6.	Posūkių kontrolinis lauko nuotakyno šulinių montavimas, kai šulinių skersmuo D315 mm	1 vnt.	135	5	675	816,75
2.7.	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių armuotų įmonių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 110 mm.	1 m.	15	85	1275	1542,75
2.8.	Slėginio vamzdžio D32 mm. Montavimas	1m.	7	10	70	84,7
2.9.	Kabelis su šarvu	1 kompl.	150	1	150	181,5
2.10.	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio	m3	19,1	10,5	200,55	242,6655
2.11.						
Darbų kaina					4055,31	4906,9251
Apmokėjimo SUMA					9893,23	11970,8083

Pastaba: 1. Sąmatoje paskaičiuotos kainos galioja 90 d.d.

2. Visos kainos nurodytos su darbais ir rangovo medžiagomis

Pagarbiai,
Direktoriaus Giedrius Sutkus

